
令和５年度女子第３５回全国高等学校駅伝競走大会 出場

募 金 趣 意 書

向寒の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。日頃

より本校の教育活動につきましては、多大なる御理解、御協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

さて、御承知のとおり女子第３５回全国高等学校駅伝競走大会秋田県予選大会におきま

して、本校女子駅伝チームが３年連続９回目の優勝を果たし、１２月２４日(日)に京都市

で開催される全国大会に出場することになりました。大会での上位進出を目指し、選手は

さらに練習を重ねており、精一杯の活躍をさせたいと存じます。

つきましては選手や部員の大会への派遣や応援、強化合宿の費用などを要しますので、

何かと出費のかさむ折、誠に恐縮ではございますが、物心両面における格別な御支援を賜

りますようお願い申し上げます。

募金目標額 ５００万円

募 金 １口 １，０００円以上（１口以上お願いします）

大 会 期 日 令和５年１２月２４日（日）１０時２０分出発

会 場 たけびしスタジアム京都付設駅伝コース（女子高校駅伝コース）

令和５年１１月吉日

秋田県立大曲高等学校陸上競技部

全国高等学校駅伝競走大会選手派遣実行委員会

委 員 長（ 陸 上 競 技 部 親 の 会 会 長 ） 鈴 木 茂 樹

副委員長（秋田県立大曲高等学校青麻会会長） 鈴 木 松右衛門

〃 （ 同 上 ＰＴＡ会長） 相 馬 基 文

〃 （ 陸 上 競 技 部 Ｏ Ｂ 会 長 ） 大 川 寿

〃 （ 秋 田 県 立 大 曲 高 等 学 校 長 ） 伊 藤 成 孝

※ 募金につきましては１２月２２日（金）までにお願いいたしたいと存じます。やむを

得ず期限後にずれ込む場合は、御連絡くださるようお願いいたします。

※ 寄付金の受納につきましては、原則として添付の振込用紙により、

「０２２７０－０－４６８３３」（大曲栄郵便局扱い）にお振り込みになるか学校事務

室まで（平日のみ１６時まで）お願いします。

なお、名簿記載の人数分の合計金額でお振り込みください。また、令和４年１月から

ゆうちょ銀行（郵便局含む）の窓口・ＡＴＭにおいて現金でお支払いいただく場合、手

数料が改定となっておりますので御注意願います（添付の振込用紙の場合も１１０円が

かかります）。

※ 募金のお願いが、重複する場合があると思いますが、諸事情を御推察のうえ、いずれ

かに御協力をお願いいたします。

※ ２月末までに、御礼と収支決算報告書を学校ホームページに掲載することにより御報

告とさせて頂きます。なお、御芳名簿と金額につきましては、個人情報の保護のため掲

載しないことを御了承ください。


